
（23）　　広報ひがしどおり　　第700号

東通村連合婦人会　芸能発表会　中止のお知らせ

東通村二十歳の集いのお知らせ

例年１１月に開催していました 「東通村連合婦人会 芸能発表会」 が、 昨年度に引き続き、 開催を中止す

る事となりました。 会員数の減少により、 演目数確保の困難と実演時間の問題等が考えられる事から開催

できる状況にないと判断いたしました。

楽しみにしてくださっていた皆様には深くお詫び申し上げます。

今後とも婦人会活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。

【問合せ先】東通村連合婦人会　

☎ ０１７５-２７－２２００（東通村体育館内）

◆日　時：令和６年１月８日（月）　１０時３０分から（受付は１０時００分から）

◆場　所：東通村立東通中学校体育館

◆対象者：平成１５年４月２日から平成１６年４月１日生まれの方で、次のいずれかに該当する方

　　　　　・村に住民登録のある方　　　　　・村に住民登録のある方

　　　　　・東通中学校卒業生　　　　　・東通中学校卒業生

◆その他：対象者には１１月下旬に案内を送付いたします。諸事情によりお手元に届いていない方はお

問合せ願います。

【問合せ先】　東通村教育委員会 教育総務課　☎３３－２３４１ （内線３３５）

東通村産業振興公社からのお知らせ東通村産業振興公社からのお知らせ

農業の基本は、健康な土づくりにあります。当センターのＥＭ菌を活用した牛糞堆肥をハウス・

田畑などにご活用ください。

なお、積込み場までの区間は道幅が狭く、当日は混雑が予想されます。走行には十分ご注意願い

ます。（大型車での運搬は受付致しません）

また、堆肥の数量に限りがあります。なくなり次第終了とさせていただきますのでご了承願います。

■日時：令和５年１１月８日（水）の１日のみ

■時間：午前（９：００～１１：３０）、午後（１３：３０～１５：３０）

■場所：東通村営第一牧場内「堆肥供給センター」

■料金：村内の方は無料、村外の方は１㎥当り２，０００円となっております。

【問合せ先】一般社団法人東通村産業振興公社　☎ ０１７５－４７－２１１５


